2019 年 6 月 7 日

各 位

     会 社 名  株式会社川金ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  鈴木 信吉

（コード番号：5614  東証第二部）

問合せ先  取締役経営管理部長 青木 満

（ＴＥＬ． 048－259－1111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 6 月 27 日開催予定の当社第 11 回定時株主総会に付

議する監査役候補者を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は 2019 年 6 月 27 日開催予定の当社第 11 回定時株主総会において、正式に決定される

予定です。

記

１．退任予定監査役

田邉 國夫 （現職 社外監査役）

２．新任監査役（社外）候補者

石原 一裕

３．異動予定日

2019年6月27日

４．新任監査役（社外）候補者の略歴

氏 名 石原 一裕（いしはら かずひろ）

生年月日 1949 年 4 月 18 日生

略 歴 1973 年 4 月  株式会社三菱銀行（現株式会社三菱 UFJ 銀行）入行

2002 年 2 月  同行法人営業部長

2002 年 9 月  ショーボンド建設株式会社常務取締役に就任

2005 年 8 月  同社代表取締役社長に就任

2008 年 1 月  ショーボンドホールディングス株式会社代表取締役社長に就任

2010 年 1 月  ショーボンド建設株式会社代表取締役副会長に就任

2017 年 9 月  ショーボンドホールディングス株式会社特別顧問に就任

以 上